3

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Лодейнопольская средняя общеобразовательная
школа № 3 имени Героев Свири»
(МКОУ «Лодейнопольская СОШ № 3»)

ПРИКАЗ
 01 июля 2022 г.                                                                                     № 50- у
г. Лодейное Поле

О  зачислении детей
в МКОУ «Лодейнопольская СОШ № 3»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 2 сентября 2020 года № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", Постановление Администрации Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 14/03/2022 №196 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Зачисление детей в общеобразовательные организации", постановлением Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 02.03.2022 № 145  «О закреплении образовательных организаций за конкретными территориями Лодейнопольского муниципального района», Положением о порядке приема детей в школу, утвержденным приказом директора школы от 30.12.2019 № 185, и на основании поступивших в школу заявлений родителей (законных представителей) детей о приеме в общеобразовательную организацию,
приказываю:
1. Зачислить в МКОУ «Лодейнопольская СОШ № 3» для обучения
в 1-м классе с 01.09.2022 следующих детей:
1.1. Агафонова Даниила Михайловича, 24.12.2014 г.р.;
1.2. Анатольеву Алену Андреевну, 12.11.2014 г.р.;
1.3. Аникина Артема Андреевича, 13.08.2015 г.р.;
1.4. Афанасьеву Таисию Евгеньевну, 09.11.2014 г.р.;
1.5. Ашарчука Михаила Александровича, 01.07.2015 г.р.;
1.6. Белокурова Никиту Константиновича, 25.02.2015 г.р.;
1.7. Богданова Никиту Андреевича, 14.05.2015 г.р.;
1.8. Большакова Глеба Леонидовича, 29.10.2015 г.р.;
1.9. Боржова Артема Владиславовича, 13.05.2015 г.р.;
1.10. Воинова Захара Сергееича, 21.04.2015 г.р.;
1.11. Гаврилова Тимофея Денисовича, 31.03.2015 г.р.;
1.12. Гаврилову Ульяну Алексеевну, 13.08.2015 г.р.;
1.13. Герасимову Дарью Данииловну, 15.02.2015 г.р.;
1.14. Гончарова Артема Алексеевича, 01.04.2015 г.р.;
1.15. Гордееву Калерию Андреевну, 14.03.2016 г.р.;
1.16. Дементьеву Марию Антоновну, 21.09.2015 г.р.;
1.17. Дударева Максима Алексеевича, 05.03.2015 г.р.;
1.18. Екимова Оскара Константиновича, 08.05.2015 г.р.;
1.19. Завьялова Елисея Евгеньевича, 05.09.2015 г.р.;
1.20. Захарову Эмилию Павловну, 13.01.2015 г.р.;
1.21. Игнатьева Владислава Павловича, 16.10.2015 г.р.;
1.22. Игнатьева Максима Павловича, 11.06.2015 г.р.;
1.23. Калистратову Ксению Александровну, 20.08.2015 г.р.;
1.24. Кицбабашвили Давида Бадриевича, 14.04.2015 г.р.;
1.25. Кодре Ульяну Юрьевну, 14.01.2015 г.р.;
1.26. Козлову Марию Николаевну, 12.01.2015 г.р.;
1.27. Кошлец Дарью Константиновну, 02.01.2015 г.р.;
1.28. Кошлец Софию Артуровну, 24.10.2015 г.р.;
1.29. Круглякова Егора Артемовича, 06.09.2015 г.р.;
1.30. Кузьмина Кирилла Александровича, 16.11.2015;
1.31. Кузьмину Анну Алексеевну, 05.06.2015 г.р.;
1.32. Кузьмину Веронику Евгеньевну, 20.10.2015 г.р.;
1.33. Лисовую Анну Антоновну, 04.06.2015 г.р.;
1.34. Лухшейдер Дениса Романовича, 02.03.2015 г.р.;
1.35. Максименкову Дарью Андреевну, 04.03.2015 г.р.;
1.36. Максимова Марка Григорьевича, 18.06.2015 г.р.;
1.37. Маркушева Александра Андреевича, 22.10.2015 г.р.;
1.38. Матвеева Александра Сергеевича, 08.05.2015 г.р.;
1.39. Мелентьева Владислава Михайловича, 28.08.2015 г.р.;
1.40. Мильченко Александру Алексеевну, 01.03.2015 г.р.;
1.41. Мохова Евгения Владимировича, 18.06.2015 г.р.;
1.42. Мунтян Дарью Алексеевну, 03.04.2015 г.р.;
1.43. Назарову Елизавету Алексеевну, 14.06.2015 г.р.;
1.44. Насекину Марьяну Михайловну, 09.07.2015 г.р.;
1.45. Нестерову Еву Васильевну, 26.03.2015 г.р.;
1.46. Николаева Ивана Александровича, 07.05.2015 г.р.;
1.47. Осташову Стефанию Дмитриевну, 21.02.2015 г.р.;
1.48. Отаярову Наргизу Нозимжоновну, 14.02.2015 г.р.;
1.49. Павлову Злату Александровну, 12.10.2014 г.р.;
1.50. Парамонова Сергея Александровича, 14.04.2015 г.р.;
1.51. Пименову Киру Андреевну, 19.12.2014 г.р.;
1.52. Пиминова Георгия Константиновича, 12.08.2015 г.р.;
1.53. Плотникова Ивана Андреевича, 16.08.2015 г.р.;
1.54. Прокопову Полину Сергеевну, 19.03.2015 г.р.;
1.55. Прохорову Дарину Алексеевну, 28.01.2015 г.р.;
1.56. Путтера Ивана Андреевича, 09.03.2015 г.р.;
1.57. Руссу Павла Игоревича, 15.06.2015 г.р.;
1.58. Саганова Василия Александровича, 15.08.2015 г.р.;
1.59. Сафонова Василия Васильевича, 30.07.2015 г.р.;
1.60. Сафронову Ксению Максимовну, 23.01.2015 г.р.;
1.61. Семенову Ксению Михайловну, 26.06.2015 г.р.;
1.62. Симанову Варвару Ивановну, 21.12.2014 г.р.;
1.63. Смирнова Илью Юрьевича, 01.02.2015 г.р.;
1.64. Сотникову Арину Михайловну, 22.10.2015 г.р.;
1.65. Старцева Тимофея Владимировича, 17.03.2015 г.р.;
1.66. Тимакову Ксению Игоревну, 20.03.2015 г.р.;
1.67. Тихомирова Артема Дмитриевича, 19.06.2015 г.р.;
1.68. Трифанова Ивана Дмитриевича, 16.08.2015 г.р.;
1.69. Умидова Макара Сергеевича, 23.10.2015 г.р.;
1.70. Фомину Марию Алексеевну, 15.05.2015 г.р.;
1.71. Хайбулаева Магомеда Шамиловича, 10.04.2015 г.р.;
1.72. Царькова Артема Тимофеевича, 18.09.2015 г.р.;
1.73. Чернышову Анастасию Алексеевну, 14.01.2015 г.р.;
1.74. Шабанова Елисея Александровича, 28.07.2015 г.р.;
1.75. Шаталову Валерию Олеговну, 26.10.2015 г.р.;
1.76. [bookmark: _GoBack]Шекунова Евгения Сергеевича, 26.10.2015 г.р.;
1.77. Щетинину Василису Андреевну, 30.11.2015 г.р.;
1.78. Юнтунен Нелли Павловну, 30.09.2015 г.р.;
1.79. Яковлева Лва Константиновича, 30.06.2015 г.р.;
1.80. Яривановича Даниила Николаевича, 28.07.2015 г.р.; г.р.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе ОВЧИННИКОВУ О.Н.

И.о. директора школы                                                   С.В.Семенова

С приказом ознакомлена: